
UCHWAŁA NR LXXVIII/487/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na 
lata 2016-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) w związku z art. 23 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz.U.2021.485 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do procedury zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-
2023 przyjętego uchwałą Nr XXXII/178/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienionego 
uchwałą Nr XXXIX/221/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 czerwca 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248360A2-14D9-41E2-9FED-360E56081B7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023, zgodnie z 
art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.2021.485 ze zm.) dokonano 
„Ewaluacji okresowej za lata 2019-2022 Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-
2023”.  
Przeprowadzone w ramach ewaluacji badania i analizy wykazały konieczność dokonania zmian w Gminnym 
Programie Rewitalizacji. Zmiany będą dotyczyć m. in.: 
- wydłużenia obowiązywania dokumentu do 2026 roku, 
- wydłużenia terminu realizacji projektów jeszcze niezrealizowanych, ujętych w GPR, 
- aktualizacji/wydłużenia terminu realizacji projektu ujętego w GPR w związku z realizacją inwestycji 
polegającej na rozbudowie szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej, 
- ujęcia dodatkowego projektu polegającego na kompleksowym wyposażeniu szkoły podstawowej w 
Kuźnicy Czeszyckiej, 
- ujęcia innych zaakceptowanych projektów do realizacji, zgłoszonych przez Komitet Rewitalizacji oraz w 
ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych, które będą niezbędnym elementem procesu zmiany 
GPR. 
Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy o rewitalizacji, zmiana Gminnego Programu Rewitalizacji  następuje w 
trybie, w jakim jest on uchwalany. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Krośnice na lata 2016-2023 jest zasadne. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248360A2-14D9-41E2-9FED-360E56081B7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




